
Stránka 1 z 3 
 

 
 

Město Turnov 
 

se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 

zastoupené Ing. Tomášem Hockem, starostou 

_________________________________________________________________________________ 

 

Poptávka na podání nabídky 
 

„MěÚ Turnov, řízené větrání s rekuperací pro místnost 

č. 215” 

 

Dovolujeme si Vás oslovit s poptávkou na stavební práce na akci „MěÚ Turnov, řízené větrání 

s rekuperací pro místnost č. 215”. 

 

Předmět poptávky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka a montáž vzduchotechnické jednotky pro řízené 

větrání s rekuperací včetně potřebných trubních vedení, napojení na příslušné rozvody a ovládání. 

Dále příslušné stavební úpravy (prostupy stropy a stěnami, zaplentování vedení, začištění omítek 

apod.) pro větrání jednací místnosti č. 215 na městském úřadě Turnov – historická radnice, na adrese: 

Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov. 

 

Montáž bude provedena dle zpracované projektové dokumentace pro provádění stavby, která je 

přílohou tohoto zadání. 

 

Specifikace a technické podmínky 

Specifikace a technické podmínky jsou uvedeny v přiložené projektové dokumentaci „MěÚ Turnov, 

jednací místnost č. 215“ zpracovatele Ing. Jana Mullera, Javorník 5, 463 43 Proseč pod Ještědem (č. 

zakázky 2023-310 / Z71039 z 03/2023) a ve výkazu výměr, který je součástí dokumentace. 

Účastník je povinen postupovat v souladu s předepsanou zadávací dokumentací, zejména musí 

respektovat veškeré technické podmínky stanovené v projektové dokumentaci a specifikované 

v textových částech této dokumentace a ve výkazu výměr. Dále musí postupovat v souladu 

s příslušnými technickými normami (ČSN) a obecně závaznými právními předpisy pro provádění prací 

danými charakterem a rozsahem zakázky.  

Zadavatel dále upozorňuje účastníka na skutečnost, že zadávací dokumentace je souhrnem požadavků 

zadavatele a nikoliv konečným souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z obecně platných norem. 

Účastník se tak musí při zpracování své nabídky vždy řídit nejen požadavky obsaženými v zadávací 

dokumentaci, ale též ustanoveními příslušných obecně platných norem. 

Účastník je povinen v rámci plnění předmětu veřejné zakázky zajistit a do nabídkové ceny zahrnout 

veškeré činnosti, které souvisejí s realizací předmětu zakázky. 



Stránka 2 z 3 
 

 

Místo plnění: 

Místem plnění jsou domy čp. 1 a čp. 355, Turnov (st. p. č. 1 a st. p. č. 2 v katastrálním území Turnov). 

 

Prohlídka místa plnění: 

Organizovaná prohlídka místa plnění je naplánována na 07.09.2023 v 10 hodin ve vestibulu 

Městského úřadu – historické radnice, na adrese Antonína Dvořáka 335, Turnov. 

   

Termín plnění zakázky: 

předpokládaný termín zahájení    20.10.2023     

předpokládaný termín ukončení   20.12.2023 

 

Předpokládaná hodnota zakázky: 

Předpokládaná hodnota zakázky je 420.000 Kč bez DPH. 

   

Cenová nabídka ve struktuře: 

Cena díla bez DPH Kč 

DPH  Kč 

Cena díla včetně DPH Kč 

 

Prosíme o elektronické zaslání nabídky ve struktuře: 

• Cenová nabídka 

• Čestné prohlášení 

• Vyplněný návrh Smlouvy o dílo 

• Naceněný výkaz výměr 

• Oprávnění k podnikání (prostá kopie) podle zvláštních právních předpisů (živnostenský zákon 

apod.) v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky. 

• Technickou způsobilost prokáže účastník, který předloží seznam alespoň 2 zakázky obdobného 

charakteru jako je předmět poptávky (instalace vzduchotechnických zařízení a rozvodů) 

za posledních 5 let, v hodnotě min. 300.000 Kč bez DPH u každé z nich. Seznam referenčních 

zakázek, kterými účastník prokáže předchozí zkušenost s předmětem plnění, bude obsahovat: 

- název zakázky 

- stručný popis předmětu zakázky, ze kterého bude zřejmé naplnění definice obdobnosti 

- finanční objem zakázky bez DPH 

- doba realizace 

- identifikace objednatele, včetně kontaktní osoby a telefonického spojení 

Pro doložení seznamu je možno využít přílohu č. 2, kde jsou připraveny kolonky. 

Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.  

Nabídky doručené zadavateli po uplynutí stanovené lhůty nebudou hodnoceny. 

 

V případě Vašeho zájmu prosíme o zpracování cenové nabídky do přiloženého dokumentu 

a naskenovaný dokument s podpisem prosím zašlete zpět prostřednictvím elektronického nástroje 

E- ZAK nebo na e-mailovou adresu martina.kucerova@mu.turnov.cz 

V případě technických dotazů se prosím obracejte na Ing. arch. Zdeňka Bičíka, mobil: 704 604 021, 

e-mail: z.bicik@mu.turnov.cz 

 

mailto:martina.kucerova@mu.turnov.cz


Stránka 3 z 3 
 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – Cenová nabídka 

Příloha č. 2 – Čestné prohlášení 

Příloha č. 3 – Návrh Smlouvy o dílo 

Příloha č. 4 – Projektová dokumentace 

Příloha č. 5 – Výkaz výměr 

 

Termín zaslání nabídky je do 20. září 2023 do 10 hodin. 

Děkujeme a těšíme se na Vaši nabídku. 

S pozdravem, 

 

 

 

 

Mgr. Dagmar Šrytrová v.r. 

Město Turnov 
Vedoucí odboru správy majetku 
 
 


